



# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70,  
www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 12.04.2023 roku

ZP/p/13/2023

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ŚRODKI DO DEZYNFEKCJI RĄK I POWIERZCHNI, ŚRODKI I MATERIAŁY DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, MATERIAŁY HIGIENICZNE, DOZOWNIKI, MOPY JEDNORAZOWE, PROSZEK DO PRANIA, POJEMNIKI NA ODPADY MEDYCZNE, PADY”

### ZMIANA TREŚCI SWZ Nr 1

Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

**1. SWZ Rozdz. III ust. 9, w zakresie dotyczącym składania próbek.**

Jest:

„Składanie próbek: Próbkę/ Opakowanie zawierające próbki należy oznaczyć: „ZP/p/27/2022 Próbkę” i złożyć w siedzibie Zamawiającego:”

**Powinno być:**

„Składanie próbek: Próbkę/ Opakowanie zawierające próbki należy oznaczyć: „ZP/p/13/2023 Próbkę” i złożyć w siedzibie Zamawiającego:”

**2. SWZ Rozdz. XI (termin związania ofertą).**

Jest:

„(...) Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia 03.02.2023 roku.”

**Powinno być:**

„(...) Składając ofertę Wykonawca jest nią związany **do dnia 17.05.2023 roku.**”

**3. SWZ Rozdz. XII ust. 1. i ust. 2. (wadium).**

Jest:

„ 1. Zamawiający wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia wadium, dotyczy wyłącznie Części 7 – Worki.

2. Wadium wynosi 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 0/100)”

**Powinno być:**

„ 1. Zamawiający wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia wadium, dotyczy wyłącznie Części 14 – Materiały higieniczne, 18 – Środki do myjek Uniclean II.”

2. Wadium wynosi

**część 14 - 2 409,00 zł** (dwa tysiące czterysta dziewięć złotych 00/100)

**część 18 - 991,00 zł** (dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100)”

4. **SWZ Rozdz. XII ust. 5. (wadium)**

Jest:

„ 5. (...) tytułem: WADIUM – POSTĘPOWANIE NR ZP/p/27/2022”

**Powinno być:**

„ 5. (...) tytułem: **WADIUM – POSTĘPOWANIE NR ZP/p/13/2023**”

5. **SWZ Rozdz. XIV. ust. 3. i ust. 4 (termin składania i otwarcia ofert)**

Jest:

„ 1. Termin składania ofert upływa dnia 05.01.2023 r. o godzinie 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.01.2023 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”

**Powinno być:**

„1. Termin składania ofert upływa dnia **18.04.2023 r. o godzinie 10:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.04.2023 r. o godzinie 11:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

6. **SWZ Rozdz. XX. ust. 9 (informacje o sposobie porozumiewania się z wykonawcami)**

Jest:

„9. Ze strony Zamawiającego uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

**Joanna Śmietańska**

**Michał Flis**

**Aleksandra Szyłko**

**Powinno być:**

„9. Ze strony Zamawiającego uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

**Aleksandra Waraczewska**

**Michał Flis**

**Joanna Śmietańska”**

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
*A. Waraczewska*  
mgr inż. Aleksandra Waraczewska

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa

2/ a/a

Druk: A. Waraczewska